

Arctic Logo Ejendomme ApS

Tuapannguit 30, 3900 Nuuk
CVR-nr.: 39 92 36 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14 / 6 - 2024

Jeanette Kjeldgaard Munch, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Logo Ejendomme ApS
Tuapannguit 30
3900 Nuuk

CVR-nr.: 39 92 36 10
Stiftet: 2. oktober 2018
Hjemsted: Nuuk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeanette Kjeldgaard Munch

Revisor

Dansk Revision Grenaa
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytorv 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje og administrere fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på tkr. 1.030, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 3.355.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.148.480	2.802.293
1 Personaleomkostninger	-85.284	-986.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiv	-636.089	-501.470
Resultat før finansielle poster	1.427.107	1.314.657
Andre finansielle indtægter	17.054	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.821	-59.217
Resultat før skat	1.401.340	1.255.440
2 Skat af årets resultat	-371.602	-435.104
Årets resultat	1.029.738	820.337
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.029.738	820.337
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	1.029.738	820.337

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Grunde og bygninger	37.703.852	26.969.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	894.883	438.356
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.598.735</u>	<u>27.407.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.598.735</u>	<u>27.407.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.829	48.737
Andre tilgodehavender	35.913	37.561
Periodeafgrænsningsposter	39.293	21.955
Tilgodehavende i alt	<u>550.034</u>	<u>108.253</u>
Likvide beholdninger	<u>2.997.826</u>	<u>643.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.547.860</u>	<u>751.920</u>
Aktiver i alt	<u>42.146.594</u>	<u>28.159.293</u>

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.305.414	2.275.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	3.355.414	2.325.676
Hensættelser til udskudt skat	1.255.886	884.284
Hensatte forpligtelser i alt	1.255.886	884.284
Pantebreve (langfristede)	567.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.000	0
Gæld til kreditinstitutter (kortfristede)	3.080.815	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.196	56.056
Skyldig selskabsskat	0	60.632
Anden gæld	33.448.963	24.832.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.968.294	24.949.334
Gældsforpligtelser i alt	37.535.294	24.949.334
Passiver i alt	42.146.594	28.159.293
6 Eventualforpligtelser og sikkerheder		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	62.298	912.801
Pensioner	0	57.630
Andre omkostninger til social sikring	2.821	2.652
Øvrige personaleomkostninger	20.165	13.083
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	85.284	986.166
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	60.632
Regulering af udskudt skat	371.602	374.472
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	371.602	435.104
	<hr/>	<hr/>
Skyldig skat for 2023	0	60.632
Betalt acontoskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig selskabsskat	0	60.632
	<hr/>	<hr/>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg,
	Grunde og	driftsmateriel
	bygninger	og inventar
Kostpris pr. 31/12 2022	27.966.113	559.077
Tilgang i året	11.246.465	580.985
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31/12 2023	39.212.578	1.140.062
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2022	997.095	120.721
Årets afskrivning	511.631	124.458
Afskrivning vedr. afgang	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2023	1.508.726	245.179
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023	37.703.852	894.883
	<hr/>	<hr/>

Noter

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 31/12 2022	50.000	2.275.676	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført overskud	0	1.029.738	0
Forslag til udbytte	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 31/12 2023	50.000	3.305.414	0

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Langfristet gæld	Kortfristet gæld	Restgæld efter 5 år
Pantebreve	567.000	567.000	0	567.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
I alt	567.000	567.000	0	567.000

6. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 10.550 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 15.257.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Kjeldgaard Munch

Direktør

Serienummer: bdda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-06-17 08:40:13 UTC



Martin Just Nielsen

Dansk Revision Grenaa Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR:
33534841

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b730ea62-aac3-4e73-bde5-1fbc45cd2243

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-17 08:46:35 UTC



Jeanette Kjeldgaard Munch

Dirigent

Serienummer: bdda5885-6b51-4b92-9483-56f564a63494

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-06-17 08:49:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: W65N8-85235-8LVX-3EIE0-PXEX1-5GP4Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**